Obligacje powinny być przedstawione do wypłaty
ze wszystkiemi kuponami, płatuemi po dniu 19
września (1 października) r. b. Wartość brakujących
kuponów będzie potrąconą z należności za obligacje.

•Wzory specyfikacyj będą wydawane na żądanie
bezpłatnie przez powyżej wymieniony bank Handlo
wy w Warszawie. 1569r

Warszawa dnia 19 listopada (1 grudnia) 1890 r.
( ■_ !... !._ ------------------------Ul—LJ

Otwarta codziennie
Ślizgawka przy ulicy Obo/nej

na stawie, od godziny 8-ej rano do godz. 9-oj wie
czór. W niedziele i święta grywa orkiestra wojsko
wa złożona z 30-tu osób. 4258

KOMITET

1355F (2) przy pła
ci Wareckim w Warszawie, zawiadamia, że
w tymże domu będą wynajęte przez licytację 5 m
łącznie, na przeciąg lat siedmiu, poczynając
od d. 1-go Lipca. 1893 r.. do 1 Lipca 1900 r.
Licytacja odbędzie się w kancclarji Kole-
gjum Zboru ewangelicko-augsburskiego, przy
ul. Królewskiej Aś 19, w d. 4 (16) Grudnia
r. b. 1890-go, o godzinie 12-ej w południe i
zaczynać się będzie od ceny najmu, z.i pięć
lokali łącznie rs. 3.250 rocznie. Warun
ki licytacyjne przejrzeć można w tejże Kan
celarii. 1306

Świętokrzyska 29, K. ffKITZfiiCHE, Świętokrzyzka 29,
wnrost Jasnej.

WYNAJEM WYBOROWYCH PIANIN NOWYCH i UŻYWANYCH
(przeszło z 20 fabryk zagr.), od rs.